            太极大药房城郊二片区金带街店单店活动总结表

【活动门店】金带街店

【门店ID、门店类型】367 B类

【活动时间】1月20号-1月21号

【销售数据】

活动期间对比11.26-12.25日平均销量
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	11549.97
	200 
	3472.92 
	30%
	57.4

	对比数据
	10536
	 212
	3300 
	31%
	49

	增长比
	109%
	-0.94%
	105%
	-0.9%
	117%


活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	11549.97
	200 
	3472.92 
	30%
	57.4

	去年同期
	7821.69 
	 134
	2913.24 
	37%
	67 

	增长比
	147%
	149%
	119%
	-8%
	-8%


【活动优点】

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	                     改进办法

	1、物资配送方面
	
	

	2、宣传物资方面
	
	

	
	
	

	3、活动策略方面
	
	

	4、促销活动内容方面
	
	

	5、活动前期培训情况
	
	

	6、其它意见或建议
	周年庆活动后期效果不是很明显
	


                                                                   崇州金带街林霞
                                                               2018.1.23

